[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛИПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.04.2020 года № 7
О запрете посещения кладбищ

	В целях исполнения постановления Правительства Саратовской области от 10 апреля 2020 года № 262 -П « О внесении изменений в постановление Правительства Саратовской области от 26 марта 2020 года №208 -П « О ведении ограничительных мероприятий в связи с угрозой распространения коронавирусной инфекции COVID-19» ,Устава Липовского муниципального образования Озинского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Запретить с 11 апреля 2020 года посещение гражданами кладбищ, за исключением случаев обращения за оформлением услуг по погребению (захоронению) и участия в погребении (захоронении).
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Липовского
 муниципального образования                                               А.И. Габдулова

[bookmark: _GoBack]
image1.png